PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 838/2021 – CM

     Garça, 07 de dezembro de 2021.

Requerimento nº 1240/2021
Vereador:  Antonio Franco dos Santos – Bacana.
Assunto: Possibilidade de construção de

banheiros no Cemitério Municipal.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Administração dos Serviços Públicos informou que, está sendo

realizado uma reforma de ampliação e melhorias no Cemitério Municipal, como

também, na área do Velório. Dentre as melhorias, o local contará com seis

banheiros, sendo três com acessibilidade.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-12-14T15:23:08-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823